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Z 7009

TENUTA FRAGASSI

SUGO PRONTO NAPOLETANA

500 g

pH < 4,5

aW 0,94

Allergeni

Tipico di Pomodoro, speziato e leggermente piccante.

Rosso acceso con tranci di Peperoncini.

Tipico di Pomodoro con sentori di Spezie.

< 10 ufc/g

< 10 ufc/g

< 10 ufc/g

79 Kcal

330 kJ

7,2 g

1,2 g

2,8 g

2,8 g

0,8 g

0,3 g

PASTORIZZAZIONE

   Zuccheri

Proteine

PROCESSO PRODUTTIVO:

PRODUZIONE

Le verdure sono soffritte in Olio Extra Vergine d'Oliva. Si aggiunge la Passata di Pomodoro e 

si procede alla cottura.

Il prodotto viene Invasato e Pastorizzato.

Può contenere tracce di: Frutta a guscio, Sedano, Latte e Solfiti. 

FORMATO

ODORE

ASPETTO

SAPORE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

Conta dei microrganismi a 

30°C

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 g)

Lieviti e Muffe

Clostridi Solfito-Riduttori

Sale

Carboidrati

PROCESSO TERMICO

KiloCalorie

KiloJoule

Grassi Totali

   Grassi Saturi

SCHEDA TECNICA: SUGO PRONTO NAPOLETANA

DATI GENERALI:

CODICE ARTICOLO

NOME PRODOTTO

INGREDIENTI
Passata di Pomodoro, Olio Extra Vergine d'Oliva, Cipolle, Aglio, Peperoncini Piccanti, Spezie, 

Sale, Aroma Naturale Peperoncino.

BRAND

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:
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20 cm  x  6,8 cm ⌀

759 g

500 g

6

215 x 225 X 155 mm

4,76 kg

184 g

25

8

200

36 MESI

TENERE IN LUOGO FRESCO, AL RIPARO DA LUCE E FONTI DI CALORE.

TEMPERATURA AMBIENTE.

DATI CODIFICA:

EAN CARTONE (ITF 14) 18028000133459

EAN PRODOTTO (EAN 13)

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE:

INTERNO: CAPSULA ALLUMINIO (COMPOUND ALIMENTARE), VETRO, ETICHETTA FASCIANTE. 

ESTERNO: CARTONE.

SCHEDA TECNICA: SUGO PRONTO NAPOLETANA

DIMENSIONI CARTONE

PESO NETTO CARTONE

PESO LORDO CARTONE

PESO LORDO

MODALITA' DI TRASPORTO

CARTONI PER PALLET

PESO NETTO

PEZZI PER CARTONE

8028000133452

CONSERVAZIONE

DATI LOGISTICI:

COMPOSIZIONE IMBALLO

CARTONI PER STRATO

STRATI PER PALLET

SHELFLIFE (TMC)

DIMENSIONI PRODOTTO
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